
Thermia Aura Remote 
(dálkový monitoring Aura)

Ovládejte tepelné čerpadlo Aura odkudkoliv

Aura Remote vám poskytuje plnou kontrolu nad tepelnými čerpadly 
Aura. Ovládejte je přes mobil, ať jste kdekoli, kontrolujte aktuální 
nastavení. Vždy můžete vidět, jestli vaše Aura funguje tak, jak má.  
Jedná se o jedinečnou bezdrátovou obousměrnou komunikaci mezi 
tepelným čerpadlem Aura a centrální jednotkou, která to umožňuje. 

Rovněž se můžete vyhnout problémům s vlhkostí a následně pak i 
s plísní. Příslušenství Bezdrátový snímač vlhkosti automaticky 
udržuje správnou teplotu, + 10 °C nebo vyšší - v závislosti na 
podmínkách 
v domě. Ve vaší aplikaci se zobrazí úroveň vlhkosti Vašeho domu 
a Vy můžete sledovat trendové křivky v průběhu času. Pokud je 
hladina vlhkosti překročena, obdržíte na mobil hlášení ve formě 
alarmu.

Centrální jednotka dálkového monitoringu Aura (Aura Remote) 
automaticky zahájí provoz s přednastavenou SIM kartou. Automaticky 
se k ní připojuje operátor sítě s nejsilnějším signálem.

Aura Remote funguje samozřejmě jak pro iPhone, tak i pro Android.

AuraAura Remote



czech.thermia.com

Technická data Aura Remote 
(dálkový monitoring Aura)

Sp
ol

eč
no

st
 T

he
rm

ia
 a

 je
jí 

au
to

ri
zo

va
ní

 d
is

tr
ib

ut
oř

i s
i v

yh
ra

zu
jí 

pr
áv

o 
pr

ov
ád

ěn
í z

m
ěn

 k
om

po
ne

nt
 a

 s
pe

ci
fik

ac
e 

be
z 

up
oz

or
ně

ní
. 

Za
 p

ří
pa

dn
é 

ch
yb

y 
ne

př
eb

ír
aj

í ž
ád

no
u 

od
po

vě
dn

os
t.

Aplikace inteligentních funkcí: Dvousměrná bezdrátová komunikace 

Aura Remote (dálkový monitoring Aura) pracuje 
na základě obousměrné komunikace, která je 
pohodlná a bezpečná. Sledujte své tepelné 
čerpadlo na dálku, okamžitě obdržíte upozornění 
do vašeho smartphonu, pokud dojde k jakékoli 
poruše. Záznamy událostí a trendové křivky vám 
umožňují vždy vidět, jak zařízení funguje. 
Princip obousměrné komunikace je založen na 
tom, že centrální jednotka (mobilní GSM 
zařízení) a Radionod (umístěný v ovládacím 
panelu Aura) si zasílají informace navzájem.

Aplikaci stáhnete v App Store nebo Google Play.

Aura Remote 
(dálkový monitoring 
Aura)

Radionod

Snímač vlhkosti

Thermia Aura Remote Centrální jednotka Radionod Příslušenství snímač vlhkosti

Rozsah pracovních teplot -20 °C až +50 °C -20 °C až +50 °C 0 °C až +50 °C

Napájení 5V 2A (adaptér zahrnut)

Baterie 700mAh 3.7V Li-Ion 2 x LR03/AAA - baterie součástí dodávky

Rozměry Š x V x H 110 x 75 x 26 mm Instalovat do jednotky 81 x 31 x 24 mm

Trendové křivky vlhkosti, 
vnitřní a venkovní teploty 
je možno zobrazit pro 
den, týden nebo měsíc.

Zařízení Aura Remote (dálkový monitoring Aura) může být instalováno v celé oblasti EU. Předplatné je zdarma po dobu prvních 
tří měsíců a je aktivováno kódem na zadní straně centrální jednotky. Poté může být prodloužena za cenu 6,90 EUR / měsíc 
nebo 69 EUR / rok. Platba se provádí přímo v aplikaci Aura Remote. Předplatné poskytuje neomezené využití systému.

• Trvalé nastavení teploty  od + 10 °C do + 30 °C
• Nastavení rychlosti ventilátoru
• Ovládání vlhkosti a ovládání tepelného čerpadla na

základě nastavené úrovně vlhkosti
• protokol událostí zobrazující alarm v případě

poruchy, výpadek napájení, odchylka teploty,
vlhkosti hodnota atd.

• Trendové křivky úrovní teploty a vlhkosti
• Ovládání až 5 jednotek

PRODE JCE:

IVAR CS spol. s r.o.
Velvarská 9, Podhořany

277 51 Nelahozeves
www.ivarcs.cz

IVAR CS spol. s r.o.  |  Velvarská 9  |  277 51 Nelahozeves  |  Tel. + 420 315 785 211

Jan
Zvýraznění




